החלטה מס' 2/2024

הוועדה למתן היתרים לפי פרק ד' להודעה בדבר הכללים למניעת ניגוד עניינים

של שרים וסגני שרים, התשס"ג - 2003

החלטה בבקשת השר ניר ברקת לקבלת היתר לאי קיום כלל מהכללים למניעת ניגוד עניינים

של שרים וסגני שרים

לפנינו בקשתו של שר הכלכלה, ח"כ ניר ברקת (להלן - השר) מיום 7 בדצמבר 2023 להיתר אישי להמשיך ולהחזיק בחברת אחזקות פרטית שבבעלותו (להלן - החברה) בה הוא מחזיק שנים ארוכות, וזאת שלא על-פי כלל 13 לכללים למניעת ניגוד עניינים של שרים וסגני שרים, התשס"ג - 2003 (להלן - הכללים).

ביום 26.12.23 החליטה ועדת ההיתרים בהרכבה הקודם (השופטת (בדימי) נחמה מוניץ - יו"ר, ד"ר אסתר לוצאטו ומר שמואל סלבין) להיעתר לבקשה ולאפשר לשר להמשיך להחזיק בחברה, וזאת במגבלות שונות שפורטו במסגרת ההחלטה.